Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

  от «21»февраля 2020 года г. Менделеевск №249

О предложении кандидатуры для назначения

в резерв состава участковой комиссии

избирательного участка №1908,

образованного на территории

Менделеевского района

На основании статей 22, 26 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 11, 16 Избирательного кодекса Республики Татарстан пункта

25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных

комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Предложить  кандидатуру  для  назначения  в  резерв  состава

участковой комиссии избирательного участка № 1908,  образованного  на

территории Менделеевского района, согласно приложению №1.

2. Организационному отделу Совета Менделеевского муниципального

района представить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию Менделеевского района в срок до 28.02.2020.

Председатель Совета           В.С. Чершинцев

Приложение №1

к Решению Совета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

от  __ февраля 2020 года №____

Сведения о кандидатуре,

предложенной Советом Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,

 для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии №1908

№ п/п
№

УИК

Фамилия,

имя,

отчество

Дата и место

рождения

Опыт

работы в

избиратель

ных

комиссиях

(да/нет)

Имеет

высшее

образов

ание

(да/нет)

в т.ч.

высшее

юридич

еское

(да/нет)

Место

жительства

Место работы на момент

предложения в состав

комиссии,

должность,

Является

государствен

ным либо

муниципальн

ым

служащим

(гос/мун)

1 1908 Габдрахманова

Фируза

Ильясовна

15.07.1970

г.Бухара

Узбекской

ССР

да да нет Республика

Татарстан,

Менделеевский

район,

г.Менделеевск

ул.Профсоюзная

54 д.4, кв.54

МАУ «Дворец

культуры

им.С.Гассара»,

заместитель директора

8(917)298-73-13

Не

является